Общество с ограниченной
ответственностью

«Международный центр
консалтинга и образования «Велес»»

 Limited    liability
company «International Center of
Consulting and Education
«Veles»»

ООО «ВЕЛЕС» LLC «Veles»

ИНН6154144412 ОГРН1166196082568

ITN6154144412
PSRN1166196082568

пер. Трудовых резервов, д.10, оф. 314,
г. Таганрог, Ростовская область,

347932
Тел. +7-918-535-05-55
E-mail: info@iqveles.ru

 per. Trudovyh rezervov d.10, of.314,
g.Taganrog, Rostovskaja oblast'
347932
Tel. +7-918-535-05-55
E-mail: info@iqveles.ru

Исх. № 070 от 09.11.2018

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ООО «Велес» предлагает оказать образовательные услуги по дополнительным

профессиональным программам.

Срок обучения:

Повышение квалификации (список программ и стоимость в приложении 1):

- 72 часа – 2 недели;

- 108 часов – 3 недели;

- 144 часа – 1 месяц.

Профессиональная переподготовка (список программ и стоимость в приложении 2):

- 256 часов – 2 месяца;

- 512 часов – 4 месяца.

Форма обучения – заочная, с применением дистанционных форм обучения.

По итогам обучения выдается: удостоверение о повышении квалификации (диплом о

профессиональной переподготовке) установленного образца (Лицензия на осуществление

образовательной деятельности серия 61Л01 №0004241 от 19.01.2017).

С уважением,

Директор ООО «Велес»        /Н.И. Борисенко/

Обращаем Ваше внимание, что представленный перечень программ постоянно обновляется и

дополняется, по всем вопросам просьба обращаться:

Tel.        +7-918-535-05-55

E-mail: info@iqveles.ru

Сайт:    iqveles.ru

Приложение 1 – список программ повышения квалификации

N
п/п

Наименование программ повышения квалификации Стоимость,
рублей за 1 чел.

1.  Телесно-двигательные технологии в профилактике нарушений развития
детей дошкольного возраста

1000

2.  Современные педагогические технологии дошкольного образования 1000
3.  Технологии психологической адаптации детей в ДОУ 1000
4.  Технологии формирования опыта творческой деятельности у детей 1000
5.  Инновационные технологии в области дошкольного воспитания 1000
6.  Информационно-коммуникационные технологии в области

дошкольного воспитания
1000

7.  Технологии развития профессиональной компетентности музыкального
руководителя ДОУ в контексте ФГОС

1000

8.  Технологии развития профессиональной компетентности инструктора
по физической культуре ДОУ в контексте ФГОС

1000

9.  Дошкольное образование детей с ограниченными возможностями
здоровья в контексте ФГОС ДО

1000

10.  Развитие профессиональной компетентности воспитателя ДОУ в
условиях реализации ФГОС ДО

1000

11.  Психолого-педагогические основы воспитательного процесса в ДОУ в
рамках ФГОС ДО

1000

12.  Психолого-педагогические аспекты образовательной деятельности
воспитателя логопедической группы в условиях введения ФГОС ДО

1000

13.  Организация и содержание логопедической работы в дошкольных
образовательных учреждениях

1000

14.  Коррекционно-развивающая работа с дошкольниками с расстройствами
аутистического спектра в группах кратковременного пребывания

1000

15.  Управление закупками в контрактной системе в соответствии с 44-ФЗ 1000
16.  Управление закупками в контрактной системе в соответствии с 223-ФЗ 1000
17.  Анализ и развитие кадрового потенциала организации 1000
18.  Особенности организации бухгалтерского учета в бюджетной сфере 1000
19.  Организация подготовки проектной документации 1000
20.  Автоматизация бухгалтерского учета 1000
21.  Бухгалтерский учет в организации в соответствии с профессиональным

стандартом
1000

22.  Делопроизводство и электронный документооборот: современные
технологии

1000

23.  Особенности педагогического сопровождения детей в условиях
инклюзивного образования

1000

24.  Методика создания социальных проектов в образовательных
организациях

1000

25.  Инновационная практика психолого-педагогической работы в
образовательной организации

1000

26.  Инновационные формы педагогической коммуникации на основе
современных интернет-сервисов

1000

27.  Подготовка детей к обучению в школе с учетом требований ФГОС
дошкольного образования и начального общего образования

1000

28.  Современные технологии менеджмента в образовании в рамках
внедрения ФГОС нового поколения

1000

29.  Технологии разрешения конфликтов в условиях образовательной среды 1000
30.  Использование информационно-коммуникационных технологий в

образовательном процессе в рамках ФГОС
1000

31.  Современные технологии медиации 1000
32.  Эффективные методы организации и планирования воспитательной 1000

деятельности в образовательной организации
33.  Основы правозащитной деятельности в образовательной организации 1000
34.  Здоровьесберегающие технологии в работе педагога 1000
35.  Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся с

расстройствами аутистического спектра
1000

36.  Инновационные технологии работы с детьми с тяжелыми нарушениями
речи

1000

37.  Современные технологии диагностики развития лиц с ограниченными
возможностями здоровья

1000

38.  Инновационные психологические технологии и методики
коррекционной работы

1000

39.  Эффективное использование интерактивных образовательных
технологий в процессе реализации ФГОС

1000

40.  Технологии работы с персональными данными в образовательной
организации

1000

41.  Технологии повышения юридической компетентности руководителя
образовательной организации

1000

42.  Организация и содержание специальной психолого-педагогической
помощи в образовательных организациях

1000

Приложение 2 – список программ профессиональной переподготовки

N
п/п

Наименование программ профессиональной
переподготовки

Присваиваемая
квалификация *

Стоимость,
рублей за 1 чел.

1.  Методика и педагогика дошкольного образования Педагог
(воспитатель)

3000

2.  Организация музыкального руководства в детском
саду

Музыкальный
руководитель

3000

3.  Теория и методика физического воспитания детей
дошкольного возраста

Инструктор по
физической
культуре

3000

4.  Делопроизводство и документооборот на
предприятии

Специалист по
организационному и
документационному
обеспечению
управления
организацией

3000

5.  Экономика и управление на предприятии Экономист 3000

6.  Психология Психолог 3000

7.  Менеджмент организации Менеджер 3000

8.  Документационное обеспечение управления и
архивоведение

Специалист по
организационному и
документационному
обеспечению
управления
организацией

3000

9.  Менеджмент и административное управление в
образовательной организации

Менеджер 3000

10.  Логопедия Логопед 3000

11.  Дефектология Дефектолог 3000

12.  Государственное и муниципальное управление Менеджер 3000

13.  Организационная психология Психолог 3000

14.  Управление персоналом организации Менеджер по
управлению
персоналом

3000

15.  Бухгалтерский учет Бухгалтер 3000

16.  Технология транспортных процессов: организация
и безопасность движения

Специалист по
транспортной
безопасности

5000

17.  Способы и средства технической защиты
информации

Специалист по
технической защите
информации

5000

* Присваиваемая квалификация может быть изменена по согласованию сторон